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Agnieszka Woźniak  Apetyt na jutro
Każda   z nas zna kogoś, kto uważa się za eksperta od cudzego życia. Sąsiadka,   która całe dnie spędza w oknie, wszechwiedzący dozorca kamienicy czy   rozpowszechniająca plotki ciotka z drugiego końca miasteczka? Ale co,   gdy obcy mężczyzna przypadkowo spotkany w pociągu zaczyna opisywać Twoje   życie z najdrobniejszymi detalami??

  
    Marian Pilot Pióropusz ? Nagroda Nike 2011
Znakomita powieść autora cenionego za twórcze łączenie prozy ?nurtu chłopskiego? z tradycją gombrowiczowską.
Historia   dotyczy powojennego dzieciństwa zadziornego bohatera pochodzącego z   rodziny wiejskich ?biedniaków? i złodziei. Niepiśmienny ojciec za eksces   z nauczycielem oraz kradzież i zniszczenie tablicy szkolnej zostaje ?   jako wróg ludu ? zamknięty do stalinowskiego więzienia. Chłopiec i jego   matka dochodzą sprawiedliwości. Paradoksalnie, konieczność pisania  podań  w tej sprawie rodzi w bohaterze kult słowa pisanego. Symboliczny  dar od  ojca ? kradzione pióro ze złotą stalówką ? przesądza o jego  dalszych  losach.  
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  Dla najmłodszych Maszyny    ? koparka, wywrotka, spychacz, walec? książeczka zaciekawi nie tylko    dzieci. Informacje podane w dostępny sposób, mnóstwo zdjęć, a do tego    otwierane okienka? Zobaczcie sami!      Żyrafa Tunia o przyjacieleOpowiastki   i obrazki ? to seria książek przeznaczona do wspólnego czytania z   dzieckiem. W tekście wybrane słowa zostały zastąpione obrazkami, dzięki   czemu w lekturze mogą  brać czynny udział dzieci, które jeszcze nie   potrafią samodzielnie czytać.  
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        Żyrafa Tunia o przyjacieleOpowiastki   i obrazki ? to seria książek przeznaczona do wspólnego czytania z   dzieckiem. Wtekście wybrane słowa zostały zastąpione obrazkami, dzięki   czemu w lekturze mogą  braćczynny udział dzieci, które jeszcze nie   potrafią samodzielnie czytać.  
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